十 億 千 百 十 万 千 百 十 円 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

01 01 01

02 02 02

03 03 03

04 04 04

05 05 05

06 06 06

市 町 村 コ ー ド 市 町 村 コ ー ド

（ 原 符 ）
市 町 村 コ ー ド

　　　　　　　　　1 8 3 2
122173 122173 122173

千 　葉 　県
市たばこ税領収証書 公

千 　葉 　県
市たばこ税納付書 公

千 　葉 　県
市たばこ税領収済通知書 公

柏   　　 市 柏   　　 市 柏   　　 市

振 替 口 座 番 号 加　　入　　者 振 替 口 座 番 号 加　　入　　者 振 替 口 座 番 号 加　　入　　者

00150-5-961832 柏 市 会 計 管 理 者 00150-5-961832 柏 市 会 計 管 理 者 00150-5-961832 柏 市 会 計 管 理 者

（住所） （住所） （住所）

（氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

（氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

（氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

年 度 整 理 番 号 年 度 整 理 番 号 年 度 整 理 番 号

令和３年度 令和３年度 令和３年度

申 告 期 間 申 告 区 分 申 告 期 間 申 告 区 分 申 告 期 間 申 告 区 分

令和３年10月分 申告（手持品課税） 令和３年10月分 申告（手持品課税） 令和３年10月分 申告（手持品課税）

市たばこ税額 市たばこ税額 市たばこ税額

延滞金 延滞金 延滞金

過少申告加算金 過少申告加算金 過少申告加算金

不申告加算金 不申告加算金 不申告加算金

重加算金 重加算金 重加算金

合計額 合計額 合計額

納 期 限 令和4年3月31日

領
収
日
付
印

納 期 限 令和4年3月31日

領
収
日
付
印

上記のとおり領収しました。
（納税者保管）

◎ この納付書は，３枚１組の複写式となって
いますので，切り離さずに提出してくださ

い。

日　　計
口 指定金融

機関名
千葉銀行柏支店

円

上記のとおり納付します。
（金融機関等保管）

取りまとめ店
〒330-9794 ゆうちょ銀行
東京貯金事務センター

上記のとおり通知します。（柏市保管）

納 期 限 令和4年3月31日

領
収
日
付
印